



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002178733
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : 106 กฟอ.บปง.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 22/71 ม.4 ซอยสวนสาตุก ด.แสงชูโตด.ปากแตร
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท กิตติ อีเล็คทริคอลล จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 11/185 ซ.-
 ซ.แยกจากหมู่ที่ 6 เดิม
 แขวงคลองถนน เขตสายไหม
 จ.กรุงเทพมหานคร 10220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้ออปก.ปภ.สายไฟ 12รท. งบคพฟ.65 C-65-I-BAPXX.1000 ตามบันทึกที่ ก.3กบญ(บพ)3001 ลว.14 พ.ย. 65

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-026-0202	300.000	98.00	29,400.00
	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	ชิ้น		
2	1-02-026-0205	100.000	215.00	21,500.00
	PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm	ชิ้น		
3	1-02-026-0301	1,000.000	90.00	90,000.00
	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	ชิ้น		
4	1-02-026-0302	500.000	125.00	62,500.00
	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	ชิ้น		
5	1-02-036-0000	1,000.000	200.00	200,000.00
	IPC MAIN 16-95 SQ.MM. TAP 6-35 SQ.MM.	ชิ้น		
6	1-02-040-0012	200.000	26.00	5,200.00
	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายค้ำรณ หนัดหยาด)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บปง.
 วันที่(Date) 25 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายค้ำรณ หนัดหยาด)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บปง.
 วันที่(Date) 25 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)